PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº089/2013.

Objeto: Aquisição de veiculo, equipamentos e materiais permanentes, serviços e

materiais de consumo, com recursos do VIGIASUS, Programa de Qualificação das ações

de Vigilância Sanitária, conforme Resolução SESA/PR 150/2013.

Data do Julgamento: 16/08/2013 às 09:00h.

Julgamento: Menor Preço por item.

Empresa Adjudicada:

EMPRESA/PROFISSIONAL VALOR

CVL AUTOMOVEIS COMERCIAL DE VEICULOS LTDA

CNPJ 77.025.708/0001-21
R$ 28.700,00

IMPRESSORA COMERCIAL IMBITUVENSE LTDA

CNPJ 78.460.268/0001-01
R$ 6.000,00

L & L CAVASSIM LTDA

CNPJ 13.879.794/0001-57
R$6.852,45

TEREZINHA ZAIAS ZAROSKI & CIA LTDA

CNPJ 03.400.364/0001-57
R$ 4.320,00

TOTAL R$ 45.872,45

 O presente termo adjudica os itens constantes na ATA DE JULGAMENTO, em

favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 21 de Agosto de 2013.

       Amilton Tiago de Souza

       Pregoeiro

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL Nº089/2.013 protocolado sob o nº. 2633/2013, em favor das

empresas:

EMPRESA/PROFISSIONAL VALOR

CVL AUTOMOVEIS COMERCIAL DE VEICULOS LTDA

CNPJ 77.025.708/0001-21
R$ 28.700,00

IMPRESSORA COMERCIAL IMBITUVENSE LTDA

CNPJ 78.460.268/0001-01
R$ 6.000,00

L & L CAVASSIM LTDA

CNPJ 13.879.794/0001-57
R$6.852,45

TEREZINHA ZAIAS ZAROSKI & CIA LTDA

CNPJ 03.400.364/0001-57
R$ 4.320,00

TOTAL R$ 45.872,45

          Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 22 de Agosto de 2013.

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL